ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	    от 16 сентября 2019 года
	                            № 93/718-4

с. Кетово

О регистрации избранных депутатов Кетовской сельской Думы седьмого созыва
В соответствии с пунктом 1 статьи 404 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», территориальная избирательная комиссия Кетовского района решила:
1. Зарегистрировать депутатов Кетовской сельской Думы седьмого созыва (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным депутатам Кетовской сельской Думы седьмого созыва удостоверения об избрании.
3. Направить решение в Кетовскую сельскую Думу.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кетовского района                                                                    В.А. Рослякова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кетовского района                             	                                                                                                           	                                                        С.В. Криворотова

Избранные депутаты Кетовской сельской Думы седьмого созыва

1. Асташова Ольга Александровна

2. Белова Наталья Владимировна

3. Доможирова Елена Викторовна

4. Захарова Елена Владимировна

5. Кайгородцев Эдуард Аркадьевич

6. Кокарева Ольга Ивановна

7. Кузнецова Елена Николаевна

8. Любченко Павел Викторович

9. Николайчик Лариса Николаевна

10. Суслова Ирина Сергеевна

11. Ярушников Владимир Александрович